
Teivashüppe GP Rakvere etapp 
23.08.2013, Rakvere 

 
M 100m 
1 Martin Flink 13.01.1995 Vike 11,53 +2,0 
 
PA 100m 
1 Jaagup Jairus 21.01.1996 Tapa Gümn 12,08 +2,0 
2 Andreas Reinula 30.03.1996 Tapa Gümn 13,73 +2,0 
 
PC 100m 
1 Robin Sapar 26.09.2001 Vike 14,07 +2,0 
2 Eerik Haamer 06.01.2001 TÜASK 14,99 +2,0 
3 Rando Kleimann 24.09.2002 TÜASK 15,16 +2,0 
 
PB 200m 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 22,96 +1,8 
2 Roland Liir 15.03.1998 Sakala 27,04 +1,8 
3 Sander Timm 24.03.1999 Vike 29,34 +1,8 
 
MJ 1000m 
1 Taavi Kilki 28.07.1995 Vike 2.38,76 
 
PB 1000m 
1 Andre Tammaru 31.01.1998 Vike 2.46,63 
 
PC 1000m 
1 Margus Soosaar 09.10.2002 Sakala 3.39,53 
2 Kevin Kadak 02.08.2002 RG 3.50,55 
3 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VJK 4.23,72 
 
PB kõrgushüpe 
1 Siim Saar 08.07.1999 Sakala 1,60 
2 Sander Timm 24.03.1999 Vike 1,50 
 
PC kõrgushüpe 
1 Eerik Haamer 06.01.2001 TÜASK 1,35 
2 Enrico Hänilene 27.12.2001 Viljandi 1,30 
3 Kevin Kadak 02.08.2002 RG 1,25 
4 Rando Kleimann 24.09.2002 TÜASK 1,20 
5 Rome Nurmekivi 14.01.2002 Viljandi 1,15 
 
M teivashüpe 
1 Veiko Kriisk 16.01.1989 TÜASK 5,03 
2 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 TÜASK 4,83 
3 Martin Sõna 15.08.1987 SK Kivilind 4,03 
 Karlis Pujats 20.09.1988 Riia NH 
 
PA teivashüpe 
 Karl Martin Kirm 19.06.1997 TÜASK NH 
 
PB teivashüpe 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 4,33 
2 Sander Moldau 09.01.1998 KJK Vike 4,13 
3 Jakob Univer 24.09.1999 VAK Staier 3,03 
4 Roland Liir 15.03.1998 Sakala 3,03 
 
PC teivashüpe 
1 Frederik Roosimägi 16.04.2000 Sakala 3,03 
2 Eerik Haamer 06.01.2001 TÜASK 2,83 
3 Enrico Hänilene 27.12.2001 Sakala 2,43 
4 Robin Sapar 26.09.2001 Vike 2,43 
5 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VAK Staier 2,23 
6 Rando Kleimann 24.09.2002 TÜASK 2,23 
7 Margus Soosaar 09.10.2002 Sakala 2,03 



M kaugushüpe 
1 Andre Väinma 29.12.1995 Vike 6,70 
 6,70 5,13 6,54 X 
 +2,6 +1,6 +2,2 +2,0 
2 Martin Flink 13.01.1995 Vike 6,60 
 X 6,60 6,26 X 
 +1,4 +3,4 +1,0 +1,9 
3 Madis Joosep Toomel 19.10.1994 VPG 5,78 
 5,44 5,68 X 5,78 
 +2,1 +3,4 +2,6 +1,6 
 
PA kaugushüpe 
1 Carl Alekand 02.05.1996 Tartu Kalev 6,22 
 X 6,22 X X 
 +0,4 +2,1 +2,6 +2,6 
2 Kaarel Haavajõe 23.02.1996 Kadrina 5,72 
 4,88 5,57 5,63 5,72 
 +3,1 +2,9 +2,7 +2,5 
3 Jaagup Jairus 21.01.1996 Tapa Gümn 5,66 
 5,66 5,3 5,56 5,2 
 +3,7 +0,8 +2,7 +2,8 
4 Andreas Reinula 30.03.1996 Tapa Gümn 4,96 
 X 4,82 3,93 4,96 
 +3,6 +0,5 +2,6 +2,8 
 
PC kaugushüpe 
1 Eerik Haamer 06.01.2001 TÜASK 4,33 
 X 4,33 X 4,33 
 +4,1 +3,6 +3,4 +1,1 
2 Robin Sapar 26.09.2001 Vike 4,33 
 X 4,33 3,84 X 
 +6,3 +1,9 +3,8 +3,2 
3 Rando Kleimann 24.09.2002 TÜASK 3,86 
 3,80 3,86 3,60 X 
 +4,9 +2,8 +4,5 +2,3 
 
PA kolmikhüpe 
1 Martin Kaur 20.05.1996 Tartu Kalev 12,25 
 X 11,77 11,92 12,25 
 +2,7 +1,4 +2,6 +3,3 
 
PB kolmikhüpe 
1 Siim Saar 08.07.1999 Sakala 10,49 
 X 10,49 9,92 - 
 +2,7 +4,3 +0,7 
 
PC kolmikhüpe 
1 Eerik Haamer 06.01.2001 TÜASK 8,64 
 8,64 8,51 8,55 8,36 
 +2,1 +3,1 +0,4 +2,9 
2 Rando Kleimann 24.09.2002 TÜASK 8,18 
 8,18 8,16 X X 
 +3,7 +3,2 +2,7 +2,6 
 
M kuulitõuge 7,27kg 
1 Rasmus Zarubin 22.03.1992 Vike 12,14 
 12,14 X X 12,12 
2 Madis Joosep Toomel 19.10.1994 VPG 12,05 
 11,48 11,53 11,69 12,05 
3 Karl Toom 23.06.1997 Sakala 10,37 
 9,94 9,67 X 10,37 
4 Carl-Caspar Kohv 02.04.1996 Sakala 8,83 
 8,59 8,65 8,83 8,68 
 



PA kuulitõuge 5kg 
1 Karl Toom 23.06.1997 Sakala 12,69 
 12,21 11,84 12,41 12,69 
2 Reino Loorits 19.06.1996 Vike 11,24 
 11,02 11,24 10,49 X 
3 Carl-Caspar Kohv 02.04.1996 Sakala 11,00 
 9,60 9,14 10,38 11 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 15,33 
 15,33 13,66 X X 
2 Martin Moldau 09.01.1998 KJK Vike 13,52 
 12,92 X 13,52 X 
3 Sander Moldau 09.01.1998 KJK Vike 13,16 
 13,16 X X X 
4 Kent Serikov 25.03.1998 Kuusalu SK 12,33 
 12,33 11,90 12,00 11,71 
5 Andri Luik 31.05.1999 Tartu Kalev 11,42 
 10,79 11,42 11,07 10,33 
6 Sander Õunapuu 20.03.1999 KJK Harta 9,72 
 9,69 9,67 9,72 X 
 
PC kuulitõuge 3kg 
1 Enrico Hänilene 27.12.2001 VPK 8,97 
 8,97 8,53 X 7,71 
2 Karlis Sippolainen           2001 RG 7,84 
 7,46 7,36 7,32 7,84 
3 Kevin Kadak 02.08.2002  7,39 
 7,36 7,23 7,39 7,14 
4 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VJK 6,87 
 6,59 6,47 6,60 6,87 
 
M kettaheide 2kg 
1 Karl Toom 23.06.1997 Sakala 30,06 
2 Madis Joosep Toomel 19.10.1994 VPG 29,99 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1 Karl Toom 23.06.1997 Sakala 41,40 
2 Carl Caspar Kohv 02.04.1996 Sakala 39,41 
3 Jaagup Jairus 21.01.1996 Tapa Gümn 25,85 
 
PB kettaheide 1 kg 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 53,58 
2 Martin Moldau 09.01.1998 KJK Vike 50,88 
3 Toomas Tankler 22.02.1998 Niidupargi KJK 37,36 
4 Jakob Univer 24.09.1999 Sakala 35,03 
5 Sander Õunapuu 20.03.1999 KJK Harta 33,48 
6 Siim Saar 08.07.1999 Sakala 29,14 
 
PC kettaheide 0,75kg 
1 Frederik Roosimägi 16.04.2000 Sakala 28,53 
2 Enrico Hänilene 27.12.2001 Sakala 26,29 
3 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VAK Staier 25,64 
4 Robin Sapar 26.09.2001 Vike 25,18 
5 Margus Soosaar 09.10.2002 Sakala 20,21 
 
M vasaraheide 7,27kg 
1 Risto Kaljurand 27.10.1994 VG 37,91 
2 Karl Toom 23.06.1997 Sakala 29,78 
 
MJ vasaraheide 6kg 
1 Risto Kaljurand 27.10.1994 Sakala 41,13 
2 Karl Toom 23.06.1997 Sakala 36,89 
3 Aleksander Aid 05.11.1995 Vike 33,86 
4 Carl-Caspar Kohv 02.04.1996 Sakala 27,25 



 
PA vasaraheide 5kg 
1 Reino Loorits 19.06.1996 Vike 45,02 
2 Karl Toom 23.06.1997 Sakala 37,78 
3 Carl- Caspar Kohv 02.04.1996 Sakala 37,31 
4 Ken Saaver 13.01.1997 Vike 33,13 
 
PB vasaraheide 4kg 
1 Toomas Tankler 22.02.1998 Niidupargi KJK 58,23 
2 Marten Mumma 11.03.1998 Niidupargi KJK 45,53 
 
PC vasaraheide 3kg 
1 Frederik Roosimägi 16.04.2000 Sakala 26,13 
 
M odavise 800g 
1 Ragnar Salk 22.01.1993 Vike 51,73 
 
PA odavise 600g 
1 Andres Alla 19.05.1996 Tapa TG 50,73 
2 Martin Kaur 20.05.1996 Tartu Kalev 44,66 
3 Andreas Reinula 30.03.1996 Tapa Gümn 32,68 
 
PB odavise 500g 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 56,15 
2 Kent Serikov 25.03.1998 Kuusalu SK 55,68 
3 Sander Õunapuu 20.03.1999 KJK Harta 35,26 
 
PC odavise 400g 
1 Enrico Hänilene 27.12.2001 Sakala 37,39 
2 Rando Kleimann 24.09.2002 TÜASK 21,17 
3 Eerik Haamer 06.01.2001 TÜASK 19,36 
 
TA 100m 
1 Darja Smirnova 03.10.1997 Audentes 13,41 +2,9 
2 Marian Moldau 23.09.1997 Vike 13,69 +2,9 
3 Laura Kaur 19.10.1998 Tartu Kalev 14,03 +2,9 
 
TC 100m 
1 Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu Kalev 14,07 +1,2 
2 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu Kalev 14,22 +1,2 
3 Marleen Mülla 28.06.2001 RRG 16,01 +1,2 
4 Kirke-Merily Holm 15.02.2001 RRG 16,87 +1,2 
 
TA 200m 
1 Darja Smirnova 03.10.1997 Audentes 27,62 +1,2 
2 Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 RRG 28,00 +1,2 
 
 
TB 200m 
1 Marit Tõnisson 09.06.1999 Sakala 26,69 +3,7 
2 Eliis Penek 02.12.1998 KJK Vike 27,15 +3,7 
3 Merit Tõnisson 09.06.1999 Sakala 27,98 +3,7 
4 Brenda Brigitta Vetik 02.05.1999 KJK Vike 28,11 +3,7 
5 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 28,88 +3,7 
 
TC 200m 
1 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 Sakala 31,09 +1,2 
2 Jane Roosimägi 18.04.2004 Sakala 34,62 +1,2 
 
N 1000m 
1 Birgit Pihelgas 12.05.1995 IND 2.59,65 
2 Egle-Helene Ervin 26.10.1994 KJK Vike 3.20,76 
 



TB 1000m 
1 Getter Johanna Kerm 16.09.1999 RG 3.35,51 
 
TA kõrgushüpe 
1 Tuule Sireli Mäe 11.061996 RRG 1,55 
 
TC kõrgushüpe 
1 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu Kalev 1,45 
2 Helin Toom 11.04.2000 Sakala 1,45 
3 Marta Okas 30.07.2001 Sakala 1,40 
4 Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu Kalev 1,35 
5 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu Kalev 1,30 
 
N teivashüpe 
1 Lembi Vaher 11.02.1987 Nõmme KJK 3,83 
2 Helmi Olrika Kirm 04.05.1995 TÜASK 2,63 
 
TB teivashüpe 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu Kalev 3,53 
2 Merit Tõnisson 09.06.1999 Sakala 2,83 
3 Hanna-Liina Jaani 13.12.1998 Tartu Kalev 2,43 
 
TC teivashüpe 
1 Emilia Palgi 02.02.2000 Sakala 3,03 
2 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 Sakala 2,53 
3 Jane Roosimägi 18.04.2004 Sakala 2,03 
4 Marleen Mülla 28.06.2001 Vike 2,03 
5 Kirke-Merily Holm 15.02.2001 Vike 1,63 
 
N kaugushüpe 
1 Triin Eerme 05.08.1990 KJK Sakala 5,88 
 X 5,76 5,88 5,37 
 +3,7 +2,5 +4,2 +2,2 
2 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 5,53 
 5,53 3,35 4,01 - 
 +0,6 +6,0 +1,5 
3 Lembi Vaher 11.02.1987 Nõmme KJK 5,35 
 5,17 5,21 5,35 5,35 
 +1,7 +2,0 +2,0 +1,6 
 
TA kaugushüpe 
1 Darja Smirnova 03.10.1997 Audentese SK 5,18 
 5,06 4,93 5,18 4,72 
 +2,7 +3,1 +4,4 +0,4 
2 Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 5,04 
 4,86 4,90 5,04 5,04 
 +2,0 +3,8 +5,0 +4,5 
 
TB kaugushüpe 
1 Kaisa Kuusik 10.03.1999 Vike 4,82 
 X 4,66 4,74 4,82 
 +2,4 +3,6 +5,3 +3,8 
2 Maris Martinson 29.12.1998 Vike 4,66 
 X 4,66 4,55 3,28 
 +2,8 +3,8 +5,5 +2,8 
 
TC kaugushüpe 
1 Marta Okas 30.07.2001 Sakala 4,80 
 4,54 4,50 4,42 4,80 
 +1,2 +3,4 +2,2 +4,3 
2 Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu Kalev 4,78 
 3,96 4,58 X 4,78 
 +1,4 +2,8 +4,8 +2,8 



3 Marleen Mülla 28.06.2001 RRG 4,06 
 4,06 4,01 4,02 3,93 
 +2,0 +4,3 +3,5 +4,0 
4 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu Kalev 3,90 
 3,70 3,86 3,66 3,90 
 +1,6 +3,4 +2,9 +3,4 
5 Kirke-Merily Holm 15.02.2001 RRG 3,25 
 X 2,84 3,20 3,25 
 +2,5 +2,7 +4,1 +3,6 
 
N kolmikhüpe 
1 Grete Õunas 24.03.1992 Vike 11,29 
 11,29 X 11,22 11,28 
 +3,4 +3,1 +3,7 +3,2 
 
TA kolmikhüpe 
1 Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 11,03 
 11,03 10,81 9,41 10,52 
 +3,1 +3,1 +2,4 +1,9 
2 Marian Moldau 23.09.1997 KJK Vike 10,50 
 10,31 10,5 10,46 10,25 
 +2,1 +2,7 +1,9 +2,0 
3 Karina Stork 17.04.1997 Audentese SK 9,83 
 9,66 9,83 8,6 9,46 
 +3,8 +2,4 +3,2 +2,7 
 
TB kolmikhüpe 
1 Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentes 10,88 
 10,78 X 10,48 10,88 
 +1,4 +3,0 +1,9 +1,5 
2 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 10,43 
 10,39 10,43 10,32 X 
 +2,9 +3,9 +0,7 +2,2 
3 Brenda Brigitta Vetik 02.05.1999 KJK Vike 10,35 
 10,28 10,35 X 10,18 
 +2,5 +2,1 +3,4 +3,1 
4 Kaisa Kuusik 10.03.1999 KJK Vike 10,28 
 10,13 10,21 X 10,28 
 +1,9 +1,9 +1,2 +2,1 
 
TC kolmikhüpe 
1 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu Kalev 9,62 
 9,43 9,35 9,62 9,44 
 +1,8 +0,7 +1,5 +0,6 
 
N kuulitõuge 4kg 
1 Katre Karu 05.04.1995 KJK Vike 9,76 
 X 8,98 9,69 9,76 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 Reena Koll 15.11.1996 SK Visa 13,03 
 12,02 12,44 13,03 12,35 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu Kalev 10,78 
 9,75 9,47 10,78 10,63 
 
TC kuulitõuge 2kg 
1 Lisa Lannusalu 03.01.2000 KJK Vike 13,36 
 12,48 X 13,36 13,22 
2 Helin Toom 11.04.2000 Sakala 10,84 
 10,84 X 9,42 10,18 
3 Marie Saaver 06.10.2001 RRG 9,49 
 9,49 8,52 8,92 9,05 



4 Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 9,42 
 8,70 9,42 8,14 7,88 
 
TC kettaheide 0,75kg 
1 Lisa Lannusalu 03.01.2000 KJK Vike 34,52 
2 Helin Toom 11.04.2000 Sakala 28,56 
3 Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 26,34 
4 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 Sakala 21,42 
5 Marleen Mülla 28.06.2001 RRG 18,09 
6 Kirke-Merily Holm 15.02.2001 RRG 16,73 
 
TB kettaheide 0,75kg 
1 Mai-Triin Kaseoja 19.05.1999 Sakala 28,43 
2 Õnnela Tankler 18.10.1999 Niidupargi KJK 23,70 
3 Kaisa Mumma 26.07.1999 Niidupargi KJK 23,00 
 
N vasaraheide 4kg 
1 Laura Lannusalu 10.06.1995 KJK Vike 46,42 
2 Sigrid  Tiikjärv 05.06.1988 KJK Vike 35,38 
 
TB vasaraheide 3kg 
1 Õnnela Tankler 18.10.1999 Niidupargi KJK 36,65 
2 Kaisa Mumma 26.07.1999 Niidupargi KJK 32,79 
3 Lisa Lannusalu 03.01.2000 KJK Vike 28,27 
 
TC vasaraheide 2kg 
1 Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 26,38 
 
N odavise 600g 
1 Katre Karu 05.04.1995 KJK Vike 32,10 
 
TA odavise 500g 
1 Reena Koll 15.11.1996 SK Visa 39,24 
 
TB odavise 400g 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu Kalev 45,19 
2 Marit Tõnisson 09.09.1999 Sakala 41,32 
3 Veronica Ivanov 13.02.1998 Vike 33,62 
4 Maris Martinson 29.12.1998 Vike 26,43 
 
TC odavise 400g 
1 Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 28,92 
2 Marleen Mülla 28.06.2001 RRG 21,82 
3 Kirke-Merily Holm 15.02.2001 RRG 19,46 


